解锁的688.4688万股限制性股票由公司回购注销，除

此之外的部分可解锁。

综上所述，董事会认为第二期限制性股票激励计划设定的首次授予部分第一个解锁期

解锁条件已经成就， 且本次实施的股权激励计划与已披露的激励计划无差异。 根据公司

2016年第二次临时股东大会的授权， 董事会同意办理授予的第二期限制性股票激励计划

首次授予部分限制性股票的第一次解锁事宜。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次限制性股票实际可上市流通的数量为2317.0615万股，占公司截至2018年8月

10日总股本比例为1.5456%；

2、本次申请解除股份限售的股东人数为1015人；

3、本次解除限售股份上市流通日期为2018年11月9日。

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

姓名 职务

激励对象目前持有未解除

限售的首次授予部分的限

制性股票数量(万股)

首次授予部分第一次

计划可解锁限制性股

票数量(万股)

首次授予部分第一次

实际解锁的限制性股

票数量(万股)

刘斌 董事、总裁 135.9992 33.9998 33.9998

张颖

董事、常务副总

裁

118.9993 29.7498 29.7498

张志萍 董事、副总裁 118.9993 29.7498 29.7498

张洪涛 董事、副总裁 101.9994 25.4999 25.4999

杨浩成 董事 101.9994 25.4999 25.4999

王文萍 副总裁 84.9995 21.2499 0

王新 总工程师 50.9997 12.7499 12.7499

徐玮 财务总监 50.9997 12.7499 12.7499

谭文彬

副总经理、董事

会秘书

20.3999 5.1000 5.1000

中层管理人员、

核心业务（技术）人员

（共计1006人）

9083.7297 2270.9324 2141.9625

合计 9869.1251 2467.2813 2317.0615

注： 上表中相关首次授予部分限制性股票数量已包括因实施2017年度权益分派方案

以资本公积每10股转增6.999907股后由对应首次授予部分限制性股票经转增后增加的股

份。

公司董事和高级管理人员所持第二期限制性股票激励计划首次授予部分限售股份解

锁后，其买卖股份应遵守深交所发布的《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理

人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规

范运作指引》以及深交所《股票上市规则》等相关法律法规的规定。

四、本次股份解除限售后公司股本结构的变动情况表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股）

比例

（%）

数量（股） 数量（股）

比例

（%）

一、有限售条件股

份

519,732,626 34.83 -23,170,615 496,562,011 33.28

二、无限售条件股

份

972,345,731 65.17 +23,170,615 995,516,346 66.72

三、股份总数 1,492,078,357 100.00 0 1,492,078,357 100.00

注：表中“本次变动前” 和“本次变动后” 的“有限售条件股份” 、“股份总数” 均为扣

除公司已公告回购注销的首期限制性股票激励计划授予的28,900股限制性股票、 第二期

限制性股票激励计划首次授予部分的6,884,688股限制性股票、第二期限制性股票激励计

划预留授予部分的169,999股限制性股票后的股份数。

五、备查文件

1、中小企业板上市公司股权激励获得股份解除限售申请表；

2、第六届董事会第四十九次会议决议；

3、第六届监事会第二十一次会议决议；

4、独立董事关于第六届董事会第四十九次会议相关事项的独立意见；

5、 北京大成律师事务所关于北京东方雨虹防水技术股份有限公司第二期限制性股票

激励计划首次授予的限制性股票第一个解锁期解锁条件成就、调整回购价格并回购注销部

分限制性股票相关事项之法律意见书。

特此公告。

北京东方雨虹防水技术股份有限公司董事会

2018年11月8日

证券代码：

002065

证券简称：东华软件 公告编号：

2018-092

东华软件股份公司

关于限售股份上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、 本次解除限售的限售股份总数为22,852,741股， 占东华软件股份公司 (以下简称

“公司” 或“本公司” )总股本的比例为0.7335%；股东章云芳在本次解除限售的股份中有

[…]

8月29日和11月6日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）上的《关于业绩承

诺补偿股份回购注销完成的公告》（ 公告编号：2018-070）、《关于业绩承诺补偿

之现金补偿完成的公告》（2018-090）。

（三）任职期限承诺

1、承诺内容

为保证目标公司及其子公司持续发展和保持持续竞争优势， 目标公司管理层股东承

诺，自签署《发行股份及支付现金购买资产协议》之日起五年内，未经本公司书面同意，不

以任何原因主动从本公司及/或其子公司、目标公司及/或其子公司离职。 如果目标公司管

理层股东违反该项承诺，则本公司有权同时采取以下一项或多项措施：

（1）该管理层股东因本次交易而应获得的现金对价在其离职时应全部返还本公司，管

理层股东应于本公司向离职的管理层股东发出通知之日起5个工作日返还全部现金对价。

（2） 该管理层股东因本次交易而获得的本公司股份在其离职时未解锁和已解锁但尚

未减持的部分， 由本公司以1元对价回购注销或按照本公司公告的股权登记日本公司其他

股东所持本公司股份数占本公司股份总数（扣除该管理层股东所持本公司股份数）的比例

赠与该管理层股东之外的本公司其他股东，具体以本公司指定的方式为准；

（3） 该管理层股东因本次交易而获得的本公司股份在其离职时已解锁并已减持所获

得的现金应于本公司向离职的管理层股东发出通知之日起5个工作日内全部返还给本公

司；

（4）该管理层股东向本公司支付100万元作为赔偿金，应于本公司向离职的管理层股

东发出通知之日起5个工作日内一次性支付给本公司。

同时涉及《交易协议》约定的盈利承诺补偿责任或减值补偿责任的，管理层股东应分

别承担协议项下的补偿责任，但在任何情况下，管理层股东承担责任的总金额不超过目标

资产的交易价格。

目标公司实际控制人章云芳承诺，将促使核心管理人员同意自签署《发行股份及支付

现金购买资产协议》之日起五年内，不以任何原因主动从本公司及/或其子公司、目标公司

及/或其子公司离职。

2、承诺履行情况

截至本公告披露日，目标公司管理层股东不存在违反承诺的情形。

综上，截至本公告披露日，本次申请解除限售条件的各股东均严格履行了上述承诺，不

存在违反上述承诺之情形。本次申请解除限售条件的股东不存在非经营性占用公司资金的

情形，公司也未对其提供担保。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通时间为2018年11月9日(星期五)。

2、本次解除限售股份的数量为22,852,741股，占公司总股本的比例为0.7335%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为3名。

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下:

序号 股东全称

所持有限售条件股份总

数（股）

本次申请解除限售

数量（股）

质押股份数量

（股）

1 章云芳 19,197,286 19,197,286 19,192,098

2 刘玉龙 1,502,603 1,502,603 1,500,258

3 红塔创新投资股份有限公司 2,152,852 2,152,852 0

合计 22,852,741 22,852,741 20,692,356

四、本次限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份类别

本次变动前 本次变动(+,-) 本次变动后

数量（股）

比例

（%）（）

（）（%）

增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 330,614,477 10.61 0 22,852,741 307,761,736 9.88

1、高管锁定股份 307,761,736 9.88 0 0 307,761,736 9.88

2、首发后限售股份 22,852,741 0.73 0 22,852,741 0 0

二、无限售条件股份 2,784,867,898 89.39 22,852,741 0 2,807,720,639 90.12

三、总计 3,115,482,375 100 22,852,741 22,852,741 3,115,482,375 100

五、独立财务顾问的核查意见

1、本次部分限售股份上市流通符合《公司法》、《深圳证券交易所中小板股票上市规

则》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符

合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；截止本核查意见出具日，公司与本

次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

2、独立财务顾问对公司本次限售股份上市流通无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表。

特此公告。

东华软件股份公司董事会

二零一八年十一月八日